μοδ'. Κατὰ τοῦτο δὲ τὸ καρεπληπόδηνος Ιωνάθης
μὲν τὸ συμφέροντα, ὃν ἔφαμεν οὐκ τὸ Ιερουλυμιτόν
τὸν τοῦ τοῦ Σίμωνα καὶ Ανανίου τὸν ἀρχερέα πεπέμ-
φαν, λαβεῖν μὲν δὲ οὐδέματα ἐπιβύλλοντα. φασέρος γέρ
θλιγχερεῖν τὸν ἄστολμα. γράφει δὲ τὸν πειστῶν
Ιωνάθην. “ΙΩΝΑΘΗΣ ΚΑΙ ΟΙ ΣΥΝ ΑΥΤΩ, ΚΑΙ
ΠΕΜΦΟΥΝΤΕΣ ΥΠΟ ΤΩΝ ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΙΤΩΝ
ΤΩΝ ΙΩΣΗΠΩΝ, ΧΑΙΡΕΙΝ. Ήμεῖς τὸν τὸν Ιε-
ρούλυμον περόποτα, ἀκατάντα τὸν Γιγάλων
Ιωάννην ἐπιβεβλωμένους τοὺς πολλάκις, ἐπέμφθημεν
τοῦτον ἀκτιπλήξοντες αὐτὸν, γαῖαν παραμένοντες εἰς τὸ λοιπόν
ὑπακόντες σοι. βαλλώσασθε δὲ σὺν σοὶ θελοντες τοῦτο
τὸν διοικητόν, τοῦτον καλλῆμεν ἱκετεῦσθαι
τὸν πλέοντας ήματος, καὶ μὴ μετὰ πολλῶν θερεῖν γέρηντον
μηδίαντος διὰ σραποτόντος πλῆθος τοῦτον
τὸν πλέοντας θερεῖν. βασιλές ποτε σραποτόμοντον. οὗτος δὲ οὐδεὶς
ποτές οὐδὲν δολέροις, καθάδεις οὐδὲν ἐπύγχανοι μετεῖ τὸν
φίλον τοῦτον Γαλιλαίας περόποτα επώμηντος. τοῦτο
δὲ διαστηματοῦσαν τοῦτον εἰς τὸν Ιερούλυμον. τοῦτον
ιππία Ιερούλυμον, εἰσκλινθεὶς ἐμὲν καλέσαντος, ήσαν-

corum injuriis. Et cum precibus nihil profice- Galilæi precibus
rent, cogebant me, adjuratione adhibita, apud contendunt à Jo-
sepho ne ipso de-
se manere; jactabantque multa in populum ferentes.
Hierosolymitarum convicia, ut qui regionem
suam pace & tranquillitate frui non sinerent.

43. Itaque cum ista audivisset, & vidisset Fiechtner Josephus, & apud
populi moestitiam, flecebat ad misericordiam, ^{Quo modo in}
aequum esse existimans ut pro tanta multitudi- ^{Galilea se gesse-}
ne non recusarem vel manifestum adire dis-
crimen. itaque mansurum me annuebam :
cumque jussisset quinque millia ex illis cum
armis & commeatu ad me venire, ceteros in
domum quemque suam dimisi. Postquam ve-
ro mihi præsto essent quinque illa millia, as-
sumptis his & ter mille militum quos mecum
habebam, & equitibus octoginta, recta con-
tendebam ad vicum Chabolo in Ptolemaïdis
confiniis situm : atque ibi continebam exer-
citum, simulans mihi bellum gerendum esse
contra Placidum. Is autem advenit cum dua-
bus peditum cohortibus & ala una equitum,
missus à Cestio Gallo, ut incenderet Galilæo-
rum vicos, qui proximi erant Ptolemaïdi. dum-
que ille ante Ptolemaïdenium urbem vallum
exstrueret, ipse etiam, cum stadiis circiter sexa-
ginta à Chabolo abesse, castra metatus sum.
Et sæpe quidem militem utrinque produximus,
quasi prælio congregatur; sed non ultra veli-
tationes processimus. Placidus enim, in quan-
tum norit me modis omnibus agere ut pugnam
inire, præ metu prælium detrectabat. Ve-
runtamen à Ptolemaïde non recessit.

44. Per idem autem tempus advenit Jona-
thas cum collegis, quem missum Hierosolymis diximus à factione Simonis & Anani pon-
tificis, & insidias ad me capiendum intendebat :
non enim audebat Marte aperto me adoriri.
Ad me porro hujusmodi epistolam scribit.
“JONATHAS ET QUI CUM EO MISSI
“ERANT AB HIEROSOLYMITIS JOSE-
“PHO S. Nos ab Hierosolymitarum primori-
“bus, qui audiverant Joannem Giscalenum sa-
“pe tibi insidias tetendisse in hoc missi sumus,
“ut illum verbis increparemus, & in posterum
“facere admoneremus quicquid tu imperabis.
“Itaque cum nobis in animo sit tecum delibe-
“rare de iis quas in communem tibi nobiscum
“utilitatem agenda sunt, obsecramus ut ad
“nos ocyus non magno comitatu venias : ne-
“que enim vicus hic excipiendo est militum
“multitudinem” Atque hæc quidem scribe-
“bant, alterutrum exspectantes, aut fore ut me
ad ipsos sine armis venientem in sua potesta-
te haberent; aut ut multis mecum adducen-
tem pro hoste condemnarent. Ista ad me li-
teras deferens veniebat eques, juvenis aliqui
audaculus, qui olim sub rege stipendia merue-
rat. erat autem hora noctis jam secunda, &
tum forte amicos & Galilæorum primores con-
vivio excipiebam. Hic sane, cum mihi nun-
ciasset famulus adesse equitem quendam Ju-
dæum, intro iussu meo vocatus, ne salutare
qui-

a Est qui malit Ζανάλης aut Ζανάλην. Videbis S. Bocharum, in lib. 2. de Phoenicum coloris, c. 4. Chr. Cellarium in Geogr. Antiq. l. 3. c. 13. & H. Relandum in Palæstina S. p. 701. b Ita distinctum dedi. antea erat, οὐκέχριτης, οὐκέτερης ζητεῖται &c. c Καστον Βασ. forsan pro Γαβρί, aut Γερίνη. ut enim (inquit Voss. ad Cestius, p. 103.) Cestius & Gerinus, ita quoque Cestius & Gestius idem nomen est, ex Cestio seu Gestio familia. ex hac quoque fuit Cestius Florus qui Albinus succellit. unde apud Josephum legendum Γερίνη pro Γερίνῳ. d Illud δέ non agnoscit Βασ. e Ονομάζεται Βασ. f Ita Gall. ανάπτυξις in Editio Aliisque. g Illud γενούνη non agnoscit Βασ. h Υποδίδασκας Βασ. i Καὶ τοῦ Γαλ. Βασ. illa καὶ τὸ Γαλιλαῖον περιγραφαὶ defuncta Βασ.

Eques, qui yosepho literas afferebas, ebrius factus Jonathae & collegarum consilia prodit. quidem me dignatus est; sed porrexta epistola, hanc, inquit, tibi miserunt legati Hierosolymitani. scribe jam & tu quam oxyssime: nam mihi necesse est redditum ad ipsos accelerare.

Et quidem ii, qui accumbebant valde mirati sunt militis audaciam : ego vero obsecrabam ut discumberet & nobiscum epularetur. Cum autem hoc abnusisset, epistolam quidem, uti eam acceperam, manu tenebam, cum amicis vero aliis de rebus colloquebar. At non multo post cum surrexissem, & alios quidem cùbitum dimissem, quatuor vero solum è necessariis meis & amicis manere hortatus essem, jussissemque puero ut vinum appararet, literis explicatis cum nemo animadverteret, statimque ex iis intellecto quid sibi velint, rursum illas obsignabam, & quasi nondum eas legissem, sed manibus adhuc tenens, præcepi ut drachmæ viginti militi darentur in viaticum. Quas cum ille accepisset, seque mihi gratias habere dixisset, inde conjiciens hominem lucri valde cupidum esse, quodque hac parte facillime expugnari posset, dicebam, si nobiscum potare volueris, in singulos cyathos drachmam accipies. Ille libenter dicto audiebat, multoque vino epoto, quid plus pecunia auferret, tandemque ebrius factus, non amplius secreta tacere potuit ; sed nemine rogante narrabat insidias mihi structas, quodque ipsorum decreto morti essem addictus. Quibus au-

**JONATHÆ EJUSQUE COLLEGIS S.
collegas.** "Auditio vos bona cum valetudine in Gal-

“ Auditio vos bona cum valetudine in Galilee
“ læam pervenisse, equidem lætor. idque ma-
“ xime, quod, rerum in hac regione cura vobis
“ commissa, liceat mihi in patriam reverti.
“ Hoc enim facere mihi jampridem in votis
“ fuit. Et oportebat quidem me, ut vos con-
“ venirem, non solum in Xaloth proficiisci,
“ sed & longius, etiam si à vobis non accerse-
“ rer. rogo tamen veniam mibi detis, quod
“ jam non possem quod volui facere. Nam
“ apud Chabolo motus Placidi observo, in ani-
“ mo id habentis ut in Galilæam ascendat. Vos
“ igitur, cum hanc epistolam legeritis, ad me
“ venite. Valete.